
Pachet materiale pentru lucrari de constructie

I.D.: 89533057

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 780,47 RON - 780,47 RON

Descriere: Prag trecere 1 buc,1x31,93=31,93 ron BCA 23x30x60 15 buc,15x15,96=239,40 ron Adeziv BCA 3 buc,3x36,13=108,39 ron Montaje Kit 2 buc,2x31,93=63,86 ron Polistiren 5 cm 4 buc,4x15,96=63,84 ron Pistol spuma 1 buc,1x83,19=83,19 ron Spuma polistiren 1 buc,1x41,17=41,17 ron Solutie curat pistol 1 buc,1x35,29=35,29 ron Folie protectie 5 buc,5x22,68=113,40 ron
